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 استیضاح وزیران کار و راه رای کافی را نیاورد و ربیعی و آخوندی 
همچنان وزیــر ماندند .وزیــر کار که به دلیل مسائلی چون 
وضعیت شرکت های زیرمجموعه تامین اجتماعی، وضعیت 
کارگران و نرخ بیکاری از وی سوال شد با 124 رای مخالف، 
126 رای موافق و به مدد دو رای ممتنع، با نتیجه ای ناپلئونی 
از استیضاح گریخت. وزیر راه  نیز که به دلیل موضوعاتی چون 
حوادث اخیر هوایی و جاده ای از وی سوال شد و پیش از جلسه 
استیضاح به نظر می رسید احتمال رای نیاوردن وی بیشتر از دو 
وزیر دیگر باشد   با  رای بالای 152   مخالف استیضاح در برابر 
92 رای موافقان استیضاح ، دوباره در منصب وزارت راه ابقا 
شد. طبق برنامه قرار است امروز جلسه استیضاح حجتی وزیر 
جهاد کشاورزی برگزار شود.مشروح گزارش جلسه استیضاح 

دو وزیر در ادامه و حواشی آن در صفحه 14 آمده است.

مخالفان ربیعی چه گفتند؟	 
ــواردی چون سوءمدیریت در سازمان  ربیعی که به دلیل م
بازنشستگی، تامین اجتماعی و شرکت های وابسته، مشکلات 
بیکاری و بازنشستگان، تدوین نکردن سند کار شایسته و موارد 
دیگری که در مجموع در 26 مورد تنظیم شده بود، استیضاح 
شد، دیروز توانست اکثریت نمایندگان را قانع کند. عثمانی در 
موافقت با این استیضاح گفت که ربیعی چشم خود را بر وضعیت 
کارگران بسته است و امروز کارگران با مدارک کارشناسی و 
کارشناسی ارشد حداقل حقوق را می گیرند و اگر هم اعتراض 
کنند اخراج می شوند.  پورابراهیمی جدی ترین مخالف ربیعی 

هم گفت که ویژگی های آقای ربیعی متناسب با مأموریت های 
این وزارتخانه نیست.

مدافعان: ربیعی اصلاح شستا را شروع کرده است	 
اما در مقام مخالفت با استیضاح ربیعی،  کواکبیان به افزایش 
شفافیت و کاهش فساد در وزارتخانه اشاره کرد. جهانبخش 
محبی نیا نماینده مردم میاندوآب در مجلس هم درباره موضوع 
شرکت هــای زیرمجموعه تامین اجتماعی که محور مهم 
انتقادها به ربیعی است گفت: اکنون در حوزه کاری ربیعی 
280 شرکت مدیریتی وجود دارد که تعداد 210 شرکت از آن 
از بابت رد دیون است و ما در این اثنی دیدیم که ربیعی دستور 

داد تا سال 97 تمام شرکت های زیان ده حتما واگذار شوند.

ربیعی: 6 برنامه اشتغال را در کشور جلو می بریم	 
خود ربیعی هم در مقام دفاع از عملکرد خود به مواردی چون 
پیشی گرفتن مزد از تورم اشــاره کرد و دربــاره شرکت های 
زیرمجموعه گفت: خوشحالم که فقط شستا و صندوق های ما 
زیر ذره بین است. ما اصلاح ساختار را انجام دادیم و با رئیس 
جمهور تفاهم کردیم که اصلاح ساختار شرکت های اقتصادی 
از همین جا شروع شود. الگویش را ما طراحی کنیم و این 
افتخاری است که ما دنبال کردیم. وی درباره ایجاد شغل هم 
گفت: خوشبختانه امروز شش برنامه اشتغال را در دولت جلو 
می بریم که یکی از آن ها ایجاد اشتغال از طریق رشد اقتصادی 
است که صنعت و معدن و جهاد کشاورزی و... در این حوزه کار 

می کنند و سالانه این شغل ها ایجاد می شود.رای ناپلئونی ربیعی؛هت تریک آخوندی در ابقا 

سرانجام، آرای ممتنع »ربیعی« را نجات داد	 
سرانجام علی ربیعی وزیر کار با یک رای ناپلئونی مجدد موفق 
به کسب رای اعتماد مجلس شد. به گــزارش ایسنا، بعد از 
سخنرانی موافقان و مخالفان و خود وزیر، آرای استیضاح 
وزیر رفاه در حالی اعلام شد که حدود 20 دقیقه شمارش آرا 
به طول انجامید و نمایندگان چند بار اقدام به بازشماری آرا 
کردند. در نهایت 126نفر به استیضاح وزیر و برکناری او رای 
دادند و 124 نفر با استیضاح مخالفت کردند اما در این میان 
دو رای ممتنع به کمک وزیر آمد و باعث شد ربیعی در کسوت 
وزیر باقی بماند. طبق قواعد، برای رای آوری استیضاح باید 
نصف به علاوه یک نمایندگان حاضر موافق استیضاح باشند.
به رغم اعتراض ها و تشکیک در شمارش آرای ربیعی پزشکیان 
که ریاست جلسه صبح را برعهده داشت با تایید نتیجه شمارش 
گفت : آرای ربیعی شش بار شمارش شد و درست بود .اما 
برنامه بعد از ظهر مجلس، استیضاح وزیر راه بود. آخوندی به 
دلیل مواردی چون حوادث ریلی، هوایی،دریایی و جاده ای 
اخیر و همچنین حواشی مربوط به سازمان نظام مهندسی و 
برخی مسائل شخصی )دارایی زیاد و ...( مورد سوال برخی 
نمایندگان بود. در این باره دیروز بیگی نماینده تبریز گفت 
که وزارت راه و شهرسازی یکی از نقاطی است که آتش به 

خرمن اعتماد مردم بر کارآمدی و پاسخ گویی کارگزاران 
نظام انداخته است و قرینه ها و شواهد متعددی از راه 
می  رسد که این ناتوانی و ناکارآمدی را اثبات می کند. آزادی 
خواه نماینده مردم ملایر هم به انگیزه پایین آخوندی اشاره 
کرد و گفت که علاقه ای برای ادامه کار ندارد. آخوندی اما 
به این موضوع واکنش نشان داد و گفت که با تمام توان برای 

خدمت به ایران و جمهوری اسلامی آماده است. 

آخوندی؛ دفاع از عملکرد، پوزش از کاستی ها	 
آخوندی در پاسخ به انتقادها به مــوارد متعددی اشاره 
کرد. به گزارش فارس، آخوندی گفت: با توجه به این که 
آغاز استیضاح بر اساس سقوط هواپیما در منطقه دنا بود، 
وظیفه خود می دانم خدمت خانواده عزیز جان باختگان 
تسلیت بگویم و بابت تمام کاستی ها و کمبودها از ملت عزیز 
پوزش بخواهم. آخوندی همچنین این را هم گفت که در 
برابر حوادث، باید قابلیت ها و توانایی اجرایی هم ملاحظه 
و بعد انتقاد شود. او تاکید کرد که آیا کاری بود که در این 
حوادث باید انجام می دادیم و انجام نشد؟ وی ادامه داد: 
فکر می کنم شما در همین دو ماه گذشته آمار کشورهای 
مختلف را ملاحظه کرده اید. آمار همین دو ماه را از رسانه 
ملی گرفته ام. در 25 حادثه ای که همزمان با حادثه برف 
تهران رخ داد، در تمام کشورهای اروپایی، آمریکایی، ژاپن، 

چین و کشورهای پیشرفته، با برفی بسیار کمتر و سرمایی 
بسیار کمتر از این اتفاق افتاد. آخوندی در بخش دیگری 
از دفاعیاتش، تغییرات اخیر در قواعد نظام مهندسی را با 
هدف کاهش فساد و امضافروشی توصیف کرد و انتقادهای 
مطرح شده در این خصوص را رد کرد. او همچنین گزارش 
مفصلی از عملکردش در حوزه های حمل و نقل ارائه کرد.
ــزارش خانه ملت، الیاس حضرتی، نماینده مردم  به گ
تهران هم با اشاره به این که بیشترین جذب سرمایه گذاری 
خارجی دولت در وزارت راه و شهرسازی صورت گرفت، 
از آخوندی حمایت کــرد.  علوی نماینده  مــردم سنندج 
در مجلس هم مشکلات کنونی وزارت راه و شهرسازی را 
ناشی از خطای استراتژیک در تجمیع وزارتخانه ها دانست 
که رفع آن ها از طریق ابروزیر نیز امکان پذیر نیست و به 
دفاع از آخوندی پرداخت. در عین حال امیرآبادی نماینده 
قم  به عنوان آخرین مخالف پشت تریبون رفت و سندی را 
به نمایش گذاشت که به ادعای وی  به امضای آخوندی 
رسیده بود و براساس آن وزارت راه قصدداشته است تا 
چند آپارتمان را به قضاتی که مسئول مبارزه با زمین خواری 
هستند بدهد  تا به نوعی روی تصمیمات آن ها تاثیر بگذارد 
اما این قضات درستکار این  هدیه را نپذیرفته اند. آخوندی 
سپس در جایگاه ناطق قرار گرفت و این ادعا را رد و تهدید 

به شکایت از امیرآبادی کرد .

تیم "المان" مشهد؛قهرمان لیگ ملی بسکتبال  
کشور 

ترابی  / مسابقه فینال لیگ ملی بسکتبال باشگاه های 
کشور در حالی شب گذشته با قهرمانی تیم هیئت کشتی 
خراسان رضوی)المان( در مشهد برگزار شد که با حاشیه 
ــای زیــاد و کتک خـــوردن خبرنگاران نیز هــمــراه بــود.  ه
به گزارش خراسان،این مسابقه با حضور دو تیم خراسانی 
هیئت بسکتبال خراسان رضوی)المان( و "پارسا" از ساعت 
16 عصر دیروز در سالن مرحوم حمیدی،آسایشگاه شهید 
فیاض بخش برگزار شد که در پایان تیم هیئت بسکتبال 
خراسان رضوی)المان( در رقابتی حساس و پر حاشیه با 
 نتیجه 66 بر 65 پیروز مسابقه و قهرمان لیگ ملی شد.
در پایان این مسابقه،در حالی که خبرنگاران حاضر برای 
انجام مصاحبه با کادر فنی دو تیم قصد ورود به زمین بازی 
را داشتند، با رفتار ناشایست از سوی مدیران و متولیان تیم 
"پارسا" که میزبان هم بودند رو به رو شدند و مدیران این 
باشگاه با رفتاری تند و با هل دادن خبرنگاران را به بیرون از 
زمین مسابقه هدایت کردند.این در حالی است که در زمین 
مسابقه افــراد متفرقه زیــادی حضور داشتند.نکته جالب 
توجه این که رئیس هیئت بسکتبال خراسان رضوی که در 
لحظات پایانی مسابقه وارد سالن شد، نظاره گر این ماجرا 
بود و هیچ دخالتی نکرد و حتی به خبرنگاران گفت که هر جا 
شما رسانه ها هستید، باید جنجال شود.خبرنگاران نیز در 
 اعتراض به رفتارهای ناشایست، سالن مسابقه را ترک کردند.
ناگفته نماند که در جریان بازی نیز کادر فنی دو تیم دایما به 

قضاوت داوران و ناظر بازی اعتراض می کردند.


